Tairowa można dostać
we wszystkich większych Handlach Win i Re­

stauracjach w Warszawie I na prowincji.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 15 (27) Kwietnia r. b., o godz. 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje

na dzierżawę od 1 (13) Maja 1892 roku do 1 (13)
Stycznia 1894 roku, sklepu Nr 108 w głównym
gmachu Gościnnego Dworu za Żelazną Bramą,

od rs. 82 kop. 33 rocznie.
Sklep ten oddaje się w dzierżawę na risico teraźniejszego dzierżawcy nie spełniającego

Warunków kontraktu.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w wydziale administracyjnym Magistratu;

muje się rocznej konserwacji takowyolu 4r

Warszawa, ulica A“różna JJfr 1O.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 20 Kwietnia (2 Maja) r. b., o godz. 12-ej w południe, odbędzie się w sali li­

cytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,
na trzyletnią dzierżawę od 1 (13) stycznia 1893
do 1 (13) stycznia 1896 r., miejsca na rogu Alei
Ujazdowskiej i Placu św. Aleksandra pod bu­
dowę kiosku do sprzedaży wód gazowych, od

rs, 20 kop. 30 rocznie.
Warunki licytacyjni- mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym MagistrMu,

szczegółowo zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały
w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.